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Sitowise Group Oyj  laskee liikkeeseen 171 771 omaa osakettaan
suunnatussa osakeannissa liittyen Bitcomp Oy:n yritysostoon

Sitowise  Group  Oyj:n  (”Sitowise”)  hallitus  on  20.6.2022  päättänyt
varsinaisen  yhtiökokouksen  20.4.2022  antaman  valtuutuksen  perusteella
laskea suunnatussa osakeannissa liikkeeseen 171 771 Sitowisen hallussa
olevaa omaa  osaketta  (”Osake”).  Osakeannissa  merkittävien  Osakkeiden
(”Osakeanti”) määrä vastaa noin 0,48 prosenttia Sitowisen osakkeista.

Osakeanti  liittyy  yritysostoon,  jossa  ostetaan  älykkäitä
metsätietojärjestelmiä  ja  satelliittidataan  perustuvaa  ajantasaista
metsäanalytiikkaa  tarjoavan  Bitcomp  Oy:n  osakekanta  (”Yritysosto”).
Osakeanti  suunnataan  tietyille  Bitcomp  Oy:n  myyjille:  Jani  Heikkilälle,
Sanna Härköselle, Janne Loikkaselle, Maarit Lounalle, Johanna Salmelle ja
Tapani Stjernvallille (”Myyjät”)  osana Yritysostoa, jossa  Myyjät  käyttävät
osan  kauppahinnasta  Osakkeiden  merkitsemiseen  Osakeannissa.
Yritysoston täytäntöönpano on toteutunut 21.6.2022.

Osakkeiden merkintähinta on noin 5,68 euroa osakkeelta. Merkintähinta on
Sitowisen  osakkeen  kaupankäyntimäärillä  painotettu  keskihinta  Nasdaq
Helsinki  Oy:n julkisessa kaupankäynnissä aikavälillä 28.4.2022–9.6.2022.
Osakkeet merkitään ja maksetaan 24.6.2022 mennessä.

Merkittyihin  Osakkeisiin  kohdistuu  luovutusrajoitus  12  kuukauden  ajan
Yritysoston toteuttamisesta.

Bitcomp toteuttaa digitaalisia palveluita ja SaaS-ratkaisuja metsäsektorille
sekä  luonnonvara-alan toimijoille.  Bitcomp työllistää  Suomessa  lähes  80
henkilöä ja  vuonna 2021 yrityksen liikevaihto ylitti  5,6 miljoonaa euroa.
Yrityskaupan ja sen mukanaan tuomien ohjelmistotuotteiden, Leafpointin ja
Forestan, myötä Sitowise  yli  tuplaa  SaaS-liiketoimintansa,  joka  perustuu
pitkiin, jatkuvalaskutteisiin sopimuksiin.

Yritysosto  tukee  Sitowisen  hallituksen  näkemyksen  mukaan  Sitowise-
konsernin  kasvua  ja  strategian  toteutumista,  minkä  lisäksi  Osakeannin
tarkoituksena  on  sitouttaa  osakkeiden  myyjät  Sitowiseen  Yritysoston
jälkeen. Suunnatulle Osakeannille on siten painava taloudellinen syy.

Sen jälkeen, kun Osakeannissa liikkeeseen lasketut Osakkeet on luovutettu,
Sitowisen hallussa on 73 884 omaa osaketta, vastaten noin 0,21 prosenttia



kaikista  Sitowisen  osakkeista.  Osakkeiden  siirron  Myyjille  odotetaan
tapahtuvan arviolta viimeistään 24.6.2022 mennessä.
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Tietoa Sitowisestä

Sitowise on pohjoismainen rakennetun ympäristön asiantuntija- ja digitalo.
Tarjoamme  suunnittelu-  ja  konsultointipalveluja  vastuullisemman  ja
älykkäämmän  kaupunkikehityksen  ja  sujuvamman  liikkumisen
mahdollistamiseksi. Operoimme kolmella liiketoiminta-alueella Suomessa ja
Ruotsissa: kiinteistöt ja rakennukset, infrastruktuuri ja digitaaliset ratkaisut.

Haluamme nostaa älykkyyden ja vastuullisuuden rimaa, ja siksi visiomme
on olla  vastuullisin kumppani  hyvinvoivan elinympäristön kehittämisessä.
Sitowise on kasvanut viime vuosina nopeasti  ja kannattavasti. Konsernin
vuoden 2021 liikevaihto oli noin 179 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli 2
000  asiantuntijaa.  Sitowise  Group  Oyj  on  listattu  Nasdaq  Helsingissä
kaupankäyntitunnuksella SITOWS.


